

Årsredovisning för
Spoon Kök & Gourmet AB

556843-7270

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lind
Verkställande direktör

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Spoon Kök & Gourmet AB, 556843-7270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västerås, bedriver försäljning av köksinredning. Bolaget är en återförsäljare till Puustellikök.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2025 har präglats av fortsatta utmaningar inom branschen till följd av en osäker omvärld. Efter ett starkt första kvartal noterades en avmattning i försäljning och offertinflöde under årets resterande del, särskilt under andra halvåret. Avslutsfrekvensen på lämnade offerter har dock varit fortsatt god.

Vid räkenskapsårets utgång är bolagets egna kapital fortsatt förbrukat. Styrelsen har beslutat att fortsätta verksamheten med personligt betalningsansvar. Den fortsatta driften möjliggörs genom stöd från huvudägaren Puustelli Group Oy.

Flytten till nya lokaler i april 2025 har medfört lägre kostnader och ett ökat kundflöde. Under senare delen av året har även vissa tecken på en förbättrad marknad kunnat noteras, vilket bidrar till en fortsatt positiv framtidstro.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 518 873	5 761 888	6 149 199	6 690 571
Resultat efter finansiella poster	-348 261	-633 592	-684 625	-8 996
Soliditet %	-315,8	-529,4	-468,9	-328

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket är en följd av såväl ett starkt första kvartal som en successivt förbättrad marknadssituation under senare delen av året, med ökad aktivitet inom större byggprojekt och bostadsmarknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 502 328	-633 592
Balanseras i ny räkning		-633 592	633 592
Årets resultat			-332 386
Belopp vid årets utgång	100 000	-4 135 920	-332 386

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 135 920
Årets resultat	-332 386
Summa	-4 468 306
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 468 306
Summa	-4 468 306

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 518 873	5 761 888
Övriga rörelseintäkter		20 941	136 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 539 814	5 898 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 971 763	-3 465 483
Övriga externa kostnader		-1 102 475	-1 473 164
Personalkostnader	2	-1 788 350	-1 558 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 187	-28 503
Summa rörelsekostnader		-9 875 775	-6 525 901
Rörelseresultat		-335 961	-627 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 361	-6 100
Summa finansiella poster		-12 300	-5 754
Resultat efter finansiella poster		-348 261	-633 592
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		15 875	0
Summa bokslutsdispositioner		15 875	0
Resultat före skatt		-332 386	-633 592
Årets resultat		-332 386	-633 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	13 187
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 187
Summa anläggningstillgångar		0	13 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 011 660	141 679
Övriga fordringar		31 201	30 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 422	489 584
Summa kortfristiga fordringar		1 301 283	661 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 833	87 454
Summa kassa och bank		81 833	87 454
Summa omsättningstillgångar		1 383 116	749 135
SUMMA TILLGÅNGAR		1 383 116	762 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 135 919	-3 502 328
Årets resultat		-332 386	-633 592
Summa fritt eget kapital		-4 468 305	-4 135 920
Summa eget kapital		-4 368 305	-4 035 920
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		615 138	615 138
Summa långfristiga skulder		615 138	615 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 403 349	3 632 583
Skatteskulder		15 381	28 187
Övriga skulder		474 727	221 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		242 826	300 500
Summa kortfristiga skulder		5 136 283	4 183 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 383 116	762 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 386	176 386
Utgående anskaffningsvärden	176 386	176 386
Ingående avskrivningar	-163 199	-134 696
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 187	-28 503
Utgående avskrivningar	-176 386	-163 199
Redovisat värde	0	13 187

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Västerås

Magnus Lind
Magnus Lind
Verkställande direktör

2026-04-14

Datum